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گفته حضور مبلغین حوزههای علمیه به صورت رسمی وارد حوزه تالیف کتب درسی شدهاند حاجیان زاده با بیان این که

 ثابت در مدارس بهترین کار تبلیغی است.

دبیر ستاد همکاری های حوزه علمیه و آموزش و پرورش؛ 

حاجیان زاده، مشاور عالی وزیر و دبیر ستاد همکاری های حوزه علمیه و آموزش و پرورش در سمنان اظهار کرد:

حوزه های علمیه و آموزش و پرورش دغدغه های مشترک زیادی دارند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، دبیر ستاد همکاری های حوزه علمیه و آموزش و پرورش ادامه داد:

رهبر معظم انقلاب فرمودند برای تحقق سند تحول بنیادین آموزش و پرورش از همه ظرفیتها باید استفاده شود و همه
دستگاهها به کمک بیایند. متولی اصلی تعلیم و تربیت در کشور آموزش و پرورش است اما بسیاری از دستگاهها در این زمینه

نقش موثر و فعال دارند.

مشاور وزیر خاطرنشان کرد:

یکی از دغدغههای حوزه علمیه حوزههای علمیه باید در عرصههای مختلف مردمی و حاکمیتی تاثیرگذار باشند؛
 این است که اثرگذاری خود را هدفمند و ساختاری کند.

مشاور وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه امروز حوزههای علمیه به صورت رسمی وارد حوزه تالیف کتب درسی شدهاند
ادامه داد:

سازمان تالیف کتب درسی، مغز متفکر آموزش و پرورش است و خوشبختانه حوزههای علمیه در تمامی گروه های درسی در
این بخش نماینده دارند.

وی گفت: خروجی تشکیل اتاق فکر در حوزههای علمیه منجر به ارایه دستورالعمل و روش های فعالیت مربیان پرورشی در
سطح مدارس شده است.

مشاور وزیر با بیان اینکه از ظرفیتهای حوزه علمیه در ارائه آموزشهای ضمن خدمتفرهنگیان استفاده میشود افزود:

طلاب علاوه بر تحصیل دروس تخصصی دینی و اسلامی بسیاری از رشتههای جدید درسی و علمی را نیز کسب می کند.

وی با بیان اینکه تعداد ۲۰ رشته در حوزه های علمیه، مشخصاً در حوزه تعلیم و تربیت است افزود:

درسهای خارج فقه برای تعلیم و تربیت در حوزههای علمیه با تدریس آیت االله اعرافی راه اندازی شده است.
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دبیر ستاد همکاری های حوزه علمیه و آموزش و پرورش با بیان اینکه حوزههای علمیه با تأسیس برخی مدارس خاص میتوانند
الگوسازی کنند گفت:

پیشنهاد شده است تا مدارس علوم و معارف اسلامی وابسته به حوزه های علمیه در استانهای کشور ایجاد شود. بیشترین کار
حوزه های علمیه در مدارس در حوزه تبلیغ به انجام رسیده و حضور مبلغین ثابت در مدارس بهترین کار تبلیغی است. ضمن

اینکه حضور طلاب در مدارس بسیاری از کمبودهای آموزش و پرورش را برطرف می کنند.

[1] حوزه علمیهبرچسب ها: 
[2] آموزش و پرورش
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